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JAEKJIAPAIIASI O COOTBETCTBUHA

1. 3asButear OO0 «/I-JIunk Pamay, BemonHstomee GyHKIIMM HHOCTPAHHOTO M3TOTOBHUTEINS B YaCTH
obecrnieueHHs: COOTBETCTBHUS, MIOCTABISIEMOM MPOAYKIUH 00s3aTeIbHBIM TPEeOOBAHUSAM M B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE IIOCTABIISIEMOM NMPOAYKIMU 00s3aTeIbHEIM TpeOOBaHUSIM, JEHCTBYIOIIEE Ha
ocHoBanuu gorosopa Ne 1 ot 03.10.2002 r. ¢ xomnanueit «D-Link Corporation», pacrnonoxeHHO# 1Mo
anpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3apeructpupoBanHoe 25.07.2002r.
HMMHC Nel7 no CBAO r. Mockssr, OI'PH 1027717000508; MTHH 7717132243; no anpecy 129626, Poccus,
Mocksa, I'packuii nep., 14, Tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B uue ['enepansHoro aupekropa Bramumupa DpukoBuya JIunmuHra, qEMCTBYIOIETO HA OCHOBAHUH Y-
TaBa, yTBepakaeHHoro 15.10.2010,

3asBJISIE€T, YTO KOMMYTaTOp nepenayu faHHeIX DES-3200-28P (nanee — koMMyTaTOp), TEXHUYECKHE YCIIO-
Busg Ne DL-DES-3200-TV, usrotaBnuBaemsliit Ha 3aBoge ALPHA NETWORKS (DONGGUAN) CO.,
LTD (Xin’an Area, Chang An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kwurait),

COOTBETCTBYET TpeboBaHusaM [IpaBui npruMeHeHUs 000pyI0BaHHUS, peaTu3yIoIero TEXHOJIOIHH KOMMY-
TallMM KaJpoB, YTBEPKIECHHBIX MpHKa3oM MunuHpopmcssu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBaH B Munrocte Poccuu 21.12.2006 r., peructparmonHsiii Ne 8655) u Ipasun npumenenus 060-
pyJAOBaHHMsS NIPOBOJHBIX U ONTHYECKUX CUCTEM Ieperadyd abOHEHTCKOTo JOCTyma, YTB. mpuka3om Ne 112
MunucrepcTBa HHOOPMALMOHHBIX TEXHOJIOTHI U cBsi3u Poccuiickoit @eneparmu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBaH B MuHrocte Poccun 04.09.06r., peructpaunonHsii Ne 8194)

H He OKaXeT JAecTa0H/IM3HpYIollee BOo3JelcTBHE HA LEeJJOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTh ()YHKIHOHMPOBA-
HHS M 6e30MacHOCTh eJHHOM ceTH 3J1eKTpocBsi3u Poccniickoii @enepanuu.

2. HazHayeHHe U TEXHHYECKOE ONMHCAHHEe
2.1. Bepcusi nporpaMMHoOro odecnedeHusi — 4.

2.2. KoMN/IeKTHOCTh:

. HazBanue KomuyectBo
1 KoMMyTaTtop nepenayu faHHeix DES-3200-28P 1
e Kabenb 2JIEKTPONUTAHUS IEPEMEHHOTO TOKa 1
3 KOMIUIEKT JJIsl YCTAHOBKH B CTOMKY M PE3MHOBBIE HOXKKHU 1
- KpaTKO€ pyKOBOJICTBO I10 YCTAHOBKE 1
5 KOHCOJIbHBIN Kabelb 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT 2
7 SFP-tpancuep DEM-311GT 2
8 SFP-tpancusep DEM-312GT2 2
9 SFP-tpancuep DEM-314GT 2
10 SFP-tpancuBep DEM-315GT 2
11 SFP-tpancusep DEM-330T 2
12 SFP-tpancuep DEM-330R 2
13 SFP-tpancuBep DEM-331T 2
14 SFP-tpancuep DEM-331R 2
15 SFP -tpancusep DEM-302S-LX -
16 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXD 2
17 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 2
18 SFP-tpancusep DEM-210 2
19 SFP-tpancuBep DEM-211 2
20 SFP-tpancusep DEM-220T 2
21 SFP-tpancuep DEM-220R 2
22 SFP-tpancuep DGS-712 2
/ 1 yl/
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2.3. VciI0BHSI IPHMEHEHHsI HA CeTH CBsi3H o6lero nosib3oBanusi Poccuiickoii ®enepanuu: B Kade-
CTBE KOMMYTATOpa Tlepe1aull JaHHBIX, PEaU3yIOIIero TEXHONOTMHM KOMMYTALK KajpoB, ¢ QyHKIMAMH
060pyIOBaHHUS CHCTEM Tlepeaui abOHEHTCKOTO AOCTYTA.

2.4. BeinoaiHsieMble GYHKIHH: KOMMYTATOp TpeJHa3HAYeH JUI pealn3aliy JOCTyNa K CETH Nepeaadu
JAHHBIX C TIPUMEHEHHEM TEXHOJIOTMHM KOMMYTaLHH KaapoB. OGopynoBanie COACPKUT 24 mopTa ¢ HH-
TepdeiicoM ¢ HCTONb30BaHMEM KOHTPOJIS Hecyllel u obHapyxenuem Kommmsuit Ethernet 10/100Base-
TX, 2 nopra 10/100/1000Base-T u 2 xomGo-nopra 10/100/1000Base-T/SFP. K SFP-nopram moryt noa-
xmouatbesi SFP-TpaHcuBepsl ¢ uuTepdeiicamu 100Base-FX/100Base-BX10/100Base-LX10/1000Base-
SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. [Tomneprka creka npotokoon IPv4/vé.

2.5. EMKOCTh KOMMYTALHOHHOTO TO0JIsl — HE BEITIOJHAET QYHKIMIA KOMMYTAIUH KaHAJOB.

2.6. CxemMa NOAKJIIOYEHHS K CETH CBSI3H o0mero moJb30BaHus, ¢ 0003HaYeHHEM peain3yeMbIX HH-

Tepdeiicos: 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
S 1000Base-T, 100Base-BX10, 100Base-LX10,
100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T

DES-3200-28P

/ CeTb CBSI3U 06-

/{ IIero MnoJjb30Ba-
[ Hus (ceTh mepe-
- Jlau¥ JaHHBIX)

OKOHEYHOE
obopynoBaHue

2.7. XapaKTepHCTHKH PaAHOM3Ty4eHHsl — PAJIHOU3ITyYCHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DiekTpuyeckre (ONTHYECKHE) XaPAKTEPUCTHKH :

- anexTpuueckuit uatepdeiic 10Base-T: cpena nepenayu - HeSKpaHUPOBaHHAA CUMMETPUYHAS Mapa KaTe-
ropuu 3, TOMOJIOTHs — 3Be34000pas3Has, KoJ - MaH4eCTepCKUH, THHEiHas CKOPOCTh Nepefain JaHHbIX -
10 M6ut/c, MakcuManbHas JnHa cerMeHTa — 100 M;

- anextpuueckuii gHrepdeiic 100Base-TX: cpena mepenayu - 2 CHMMETPUYHBIE MaphI (STP umu UTP)
KATeropuM 5, TOToNorust — 3Be31000pasHasi, ko - MLT3, 4B/5B, nuHeitHasi CKOPOCTh NEpeiaiy JaHHBIX -
125 M6wurt/c, MakcumanbHas 1iuHa cermeHTa — 100 M;

- orrrueckuii unTepdeiic 100Base-FX: Tomonorns — TouKa-TouKa, TMHeHHas ckopoctb — 125 Mo6ut/c,
JMana3oH LEHTPaIbHBIX [UTHH BOIH — 770-860 HM, THII BOJIOKHA — MME, xon — NRZI, 4B/5B, ypoBeHb
cpe/Heil MOIIHOCTH Ha Mepejiade — MaKCMMAaJbHbIA -141bM; MHUHMMaJBHEIM -200BM, ypoBeHb cpeaHen
MOIIHOCTH Ha TpHEME — MaKCHMAJbHBIA -14; MUHMMAabHBIA -311BM, MakcuManbHas MPOTSHKEHHOCT
muHud — 100 M;

- onruueckuii uaTepdeiic 100Base-LX10: Tononorus — To4Ka-TouKa, TMHEHHas ckopocTs — 125 Mobwur/c,
IMana30H LEHTPalbHBIX JUIHH BOTH — 1260 — 1360 HM, THIT BOJIOKHA — SMF, xox — NRZI, 4B/5B; ypo-
BEeHb CpeIHEH MOIHOCTH Ha repejade: MaKCHMasbHI -81bM, MUHMMAIBHEIA -15 1bM; ypoBeHb cpea-
Hell MOIIHOCTH Ha TpUeMe: MaKCHMAIBHEIN -8, MUHMMaNbHBIA -25 1bM; MakcuMallbHas MPOTSKEHHOCT
auaud — 10 000 Mm; \

- omruueckuii uHTepdeiic 100Base-BX10: Tomonorus — TOYKa-TOYKa, JHMHEHHas ckopocte — 125
M6wur/c, aHana3oH HeHTpaTbHBIX MIMH BoH — 1480-1580 (DS)/1260-1360 (US) HM, THI BOJOKHA —
SMF, kox — NRZI, 4B/5B; ypoBeHb cpeiHeil MOIIHOCTH Ha mepejade: MakcUManbHbIA -81bM, MUHU-
MaJbHBIH -14 1BM; YpOBEHb CpelHel MOIMHOCTH Ha MpHeMe: MaKCHMAbHEIA -8, MUHUMaibHbIH -28,2
1BM; MakcuManbHas poTshkeHHOCTh TMHUM — 10 000 M;

- anekTpuueckuil uaTepdeiic 1000Base-T: cpena nepenayu - 4 CAMMETPUIHEIE TAPEI KATETOPHH 5; Tomno-
JIOTMS — TouKa-To4ka; kox - 4D-PAM; nuHeiiHas ckopocTs nepenaud JaHHeX — 1000 Mo6ur/c; Makcu-
MaJbHas aiauHa cerMenTa — 100 M;

- onrtuueckuii uHTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TOYKA-TOYKA, JHHEHHas CKOPOCTh — k.25
(11100'10'6) ['Bop, [Uana3oH LEHTPalbHBIX IIMH BoMH — 770-860 HM, THI BOJOKHA — MMF, xox —
nBouunblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpelHel MOLIHOCTH Ha mepeiade — MakcumaibHbli 0 1bm; MUHH-
MaJIbHBIN -9,5 1BM; MUHHUMaNbHEIHA K03 duumeHt skcTHKIMKE 9,0 1b; ypoBeHb Cpe/iHel MOIHOCTH Ha
npueme — MakcuUManbHBIA 0 1bM; MHUHMMaJBHBIHA -17,0 1bM, MakcuMaJjbHasi MPOTSHKEHHOCTh JIMHUMA —
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- omTtuyeckuii mHTepdeiric 1000Base-LX: Tomonorus — TOYKa-TOYKa, JUHEHHAs CKOPOCTH — 1,25
(1i100’10'6) I'Box, auana3oH LEHTPalbHBIX JIHH BOTH — 1270-1355 HM, TUN BOJIOKHA — SMF, kon —
nBowuHbI NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHel MOIIHOCTH Ha MepeJade — MaKCHMalbHbIH -3,0 nbm; MUHU-
MasbHBI -11,0 1BM; MEUHMManbHBIHA Ko3dduimenT skcTuHKIMKM 9,0 1b; ypoBeHb cpeHel MOIIHOCTH
Ha TIpYeMe — MaKCUMalbHbIH -3,0 1bm; MUHUMaTBHEIA -19,0 nbm, MakcuMalbHasi IPOTSHKEHHOCTD JIU-
Hu — 5000 Mm;

- omrudeckuii uHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonmorus — TOYKa-TOYKA, JIMHEHHas CKOpOCTh — 1.25
(1:&100'10’6) I'Boj, A¥ana3oH LEHTPATbHBIX JTMH BOMH — 1520-1580 HM, Tvn BosokHa — SMF, kox —
neonunsiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHell MOIIHOCTH Ha Tepeaade — MaKCHMajbHbIH 5,0 n1bMm; MuHU-
MasTbHBIH -4,0 1BM; MUHUMAaNbHEIH K03duimeHT SKcTUHKIMHE 9,0 1b; ypoBeHb CpeHe! MOIIHOCTH Ha
npuemMe — MaKCUMaNbHBIH -23,0 1bM; MUHUMAaTBHBIA -3,0 1bM, MakcUMalbHas MPOTSHKEHHOCTh JIMHUM —

70000 m.

2.9. Peanusyemble untepgeiicel — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 100Base-FX, 100Base-LX10,
100Base-BX10, 1000Base-T, 1000Base-SX, 1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. Yci10BHS 3KCIUIyaTallHH, BKJI0Yasi KIMMaTHYeCKHe H MeXaHH4YecKHe TpeOoBaHMs, cnocoObl
pasMelleHHsi: KOMMYTaTOp COXPaHSET CBOM TEXHUYECKHE XapaKTePUCTHKH:

— NpY TeMIepaType OKpy’Katollei cpenisl ot -5° 1o +50°C;

— IIpM OTHOCHUTENIBHOMN BI&XKHOCTH Bo3ayxa 10 90% mpu TeMrepaType +25°C.

IIpexHa3HayeH IS MCTIOJIB30BaHKs BHYTPH MOMEIICHUH.

2.11. D1eKTpPONUTAaHHE OCYLIECTBIAETCS OT UCTOYHUKA IEPEMEHHOrO TOKa 220B/50T' . OGecneynBaer
dopmuposanue pexkuma PoE. Makc. notpe6isemas momnocts 250,78 BT.

2.12. CBeJeHHsl 0 HAJIMYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEICTB KPHNOTOrpadguu v NpHeMHHKOB
rJ106aJbHBIX CIIyTHHKOBBIX HABHTallHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CPEICTBA Kpuntorpaduu, UCIob-
3yeMble U1 3aIUTHl TEXHOJIOTHYECKMX KaHaJIOB CETed CBs3M OOLIEro Noib30BaHMS. Hotudukamms Ne
RU0000008181, 3apeructpuposannas ®CB Poccuu 17.11.2011. OTCyTCTBYIOT IPUEMHUKM rio0anbHBIX
CITyTHUKOBBIX HaBUTalIMOHHBIX CUCTEM.

3. lek1apanusi NpPUHSATA HA OCHOBAHMH TIPOTOKOJA COOCTBEHHBIX HCIBITAHHI Ne DL-DES-3200 ot
16.10.2016; MpOTOKONA MCHBITATENBHOM 1aGOPaTOpUM 3aKPEITOTO aKIMOHEPHOro ObIIecTBa «HcneiTa-
TenbHbIi neHTp MupTeneTect» (arrectar akkpenutauuu NelJI-26-06, Beiian DenepaibHOH ciyx00oii o
akkpenuramuu 27.01.2016r., Geccpounsiit). ITpotokon Ne MTT 0502/11_DES-3200 ot 26.05.2011r.,
KoMMyTatop nepeaayd aaHHeIX DES-3200-28P, sepcus I10 — 4, IpyTHe MpeIyCTaHOBIEHHEIE IIPOrpam-
MBI OTCYTCTBYIOT. L2APETUHCTPUPORAEG
Jlexnapanusi cocTaB/ieHa Ha ABYX JIUCTaX. | TSN S
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5. CBegeHHs! 0 pernCTPaiiuy JeKIapaluuH COOTBETCTBHS B ®eepaLHOM AreHTCTBE CBSI3H -
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